ЗАЯВЛЕНИЕ     Директору КГБ ПОУ «ВЛХТ»

«___»________20__ г.    С.С. Паламарчук

Прошу зачислить меня в КГБ ПОУ «ВЛХТ» на обучение по программе повышения

квалификации/профессиональной подготовки (нужное подчеркнуть)___________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование программы)

О себе сообщаю следующее:

Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________________

Адрес регистрации ____________________________________________________________

Фактический адрес проживания _________________________________________________

Моб. телефон, электронная почта________________________________________________

Год окончания учебного заведения_______________________________________________

Наименование учебного заведения_______________________________________________

_____________________________________________________________________________

Специальность _______________________________________________________________

Диплом/аттестат (серийный и регистрационный номер)_____________________________

Общий трудовой стаж (заполняется при зачислении на обучение по программе повышения

квалификации) ________________________________

Занимаемая должность (заполняется при зачислении на обучение по программе

повышения квалификации) _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Паспортные данные: серия_____№_______________________________________________

Кем выдан ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата выдачи__________________________________________________________________

СНИЛС______________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов (копий):

1.Документ об образовании

2.Документ, удостоверяющий личность

3.СНИЛС

4.____________________________________________________________

5.____________________________________________________________

6.____________________________________________________________

7.____________________________________________________________

С Уставом, локальными актами  и  другими документами,  регламентирующими

образовательную деятельность ознакомлен (а) ______________________
                                                                                                                                                  (подпись)

С обработкой моих персональных данных согласен (а)____________________
                                                                                                     (подпись)

«____»________20___ г.                                                             ____________ /____________/
                                                                                                              Подпись              Расшифровка подписи